
GMINA PRZEDBÓP2. 
97-570 Przedbórz 

ul. Mostowa 29, fax 044 781 21 80 
tel. 044 781 22 61 do 65 

, llP 772-22-60-234, REGON 590648295 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.5.2020 
Przedbórz, dnia 02.09.2020 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów" 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
me 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak · 
Numer ogłoszenia : 563469-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
me 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Przedbórz, Krajowy numer identyfikacyjny 59064829600000, ul. ul. Mostowa 29, 97-
570 Przedbórz, woj. łódzkie, pa11stwo Polska, tel. 044 7812261 do 65 , e-mail 
umprzedborz@pro.onet.pl, faks 447 812 180. 
Adres strony internetowej (url): http://przedborz.pl 
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 
Numer referencyjny(7eżeli dotyczy) : 
IRŚ.271.1.5 .2020 
11.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, za/a-es, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub o la-eś lenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie drogi gminnej na 
odcinku o długości 0,55 km. Zakres robót obejmuje: - wyrównanie istniejącej podbudowy 
kruszywem łamanym; - wykonanie nawierzchni bitumicznych: warstwy wiążącej o grub. 4 
cm i warstwy ścieralnej o grub. 4 cm; - budowy poboczy tłuczniowych 2 x 0,50 mb; - budowa 
ścieku betonowego; - budowa rowów odparowywalnych; - ustawienie zaprojektowanego 
oznakowania pionowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry 



techniczne określają: Przedmiar robót - Załącznik Nr 9 do SIWZ, Dokumentacja Techniczna 
- Załącznik Nr 1 O do SIWZ. 
11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podziel?ne na części: 
me 
11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45233140-2 
SEKCJA III: PROCEDURA 
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony · 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
me 
111.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELEN_IA ZAMÓWIENIA: 27/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 194437.00 
Waluta płn 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofe1i o'd małych i średnich przedsiębiorstw: 4 
liczba otrzymanych ofe1i od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofe1i od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej : O 
liczba ofe1i otrzymanych drogą elektroniczną: O 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONA WCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT" Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
Email wykonawcy: biuro.wloszczowa@dukt.info.pl 
Adres pocztowy: ul. Przedborska 84 
Kod pocztowy: 29-100 
Miejscowość: Włoszczowa 

Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/śr_ednim przedsiębiorcą: 

tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
me 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZA WARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 129999.45 



Ofe1ia z najniższą ceną/kosztem 129999.45 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 210679.58 
Waluta: płn 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
me 

Wartość lub procentowa cŻęść zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 194437.00 
Waluta płn 
IV.3) INFORMACJE O OFERT ACH 
Liczba otrzymanych ofert: 5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert o.d małych i średnich przedsiębiorstw: 4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z i1mych państw członkowskich Unii 
Europejski ej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: O 
liczba ofe1i otrzymanych drogą elektroniczną: O 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES.WYKONA WCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT' Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
Email wykonawcy: biuro .wloszczowa@dukt.info.pl 
Adres pocztowy: ul. Przedborska 84 
Kod pocztowy: 29-100 
Miejscowość : Włoszczowa 

Kraj /woj .: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
me 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
me 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZA WARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERT ACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 129999.45 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 129999.45 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 210679.58 
Waluta: płn 



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 

Waiiość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1. stronie internetowej http: //bip .przedborz.pl/, 
2 . https: //bzp.uzp.gov.pl o numerze 51 O 165611-N-2020 z dnia 02-09-2020 r 
3. tablicy ogłoszef1 Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
4. a/a. 

Z up. Burmistrza 
St::1'1{1 .-T. \ l{Z 

............ >: ;:1:i ~:OR: ..... ........ . 


